
Czerpak mechaniczny dwułupinowy dwulinowy CM2-1,8
Nr art.: DD1685

Czerpak mechaniczny CM2-1,8 dwułupinowy dwulinowy - do załadunku materiałów  w stanie luźnym o gęstości 

nasypowej 1,8 t / m
3
. Idealny do wykorzystania przy transporcie cementu, klinkieru, materiałów sypkich składowanych luzem 

itp.



Zalety:

solidna 
konstrukcja 
ze 
stali 
o 
wysokiej 
wytrzymaoci;

zby 
szczk 
wykonane 
ze 
stali 
manganowej 
odpornej 
na 
cieranie;

system 
tumienia 
przy 
otwarciu;

Charakterystyka:

pojemność 
1,0 - 
5,0 
m
3
;

zaprojektowany 
i 
wykonany 
zgodnie 
z 
normą 
FEM 
1001/98 
cz.I.

Dokumentacja:
 

Deklaracja 
Zgodnoci 
CE, 

instrukcja 
eksploatacji 
obsugi 
i 
konserwacji.

  

Gwarancja bezpieczeństwa:

wszystkie projekty czerpaków sprawdzane są Metodą Elementów 
Skończonych ( z jęz. ang. FEM- Finite Element Method); za pomocą 
tej metody w mechanice komputerowej bada się wytrzymałość 
konstrukcji, odkształcania, naprężenia, przepływ cieczy itp.;
testy operacyjne. 

 

 

Dane techniczne

CM2-1,8
CM2-
1000

CM2-
1250

CM2-
1500

CM2-
2000

CM2-
2250

CM2-
2500

CM2-
3000

CM2-
3500

CM2-
4000

CM2-
4500

CM2-
5000

Pojemność 
[m3] 1,0 1,2 1,5 2,0 2,25 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0

Zblocze Ø 
[mm] 355 355 355 400 400 400 400 400 500 500 500

Lina Ø 
[mm] 18 20 22 22 24 26 26 28 30 30 32

Udźwig [t] 4,0 4,0 5,0 6,3 8,0 8,0 10,0 10,0 12,0 12,0 16,0

A [mm] 2200 2300 2620 2720 2770 2860 2930 2990 3400 3460 3500

B [mm] 2460 2570 3050 3210 3220 3260 3410 3520 3830 3840 3900

C [mm] 1560 1660 2020 2180 2180 2140 2320 2440 3580 2580 2650

D [mm] 1900 2150 2220 2410 2520 2480 2600 2720 3280 3400 3480

E [mm] 1600 1600 1800 1850 1900 2050 2200 2300 2300 2400 2500

X [mm] 175 175 210 210 210 250 250 250 260 260 260

Masa [kg] 1375 1485 1760 1928 2035 2574 2640 2728 3300 3410 3564

 


